[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2010 года

№ 139-8

05 час 25 мин
п. Матвеев Курган

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 14 марта 2010 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1968, № 1973, № 1974, № 2486 Матвеево-Курганского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №6 территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 и голосовании приняло участие 1259 (Одна тысяча двести пятьдесят девять) избирателей, что составляет 51,45 %.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Жукова Владимира Ивановича подано 243 (Двести сорок три) голоса избирателей, что составляет 19,30 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

2. За Попивненко Николая Васильевича подано 610 (Шестьсот десять) голосов избирателей, что составляет 48,45 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

3. За Суховерхову Ирину Александровну подано 263 (Двести шестьдесят три) голосов избирателей, что составляет 20,89 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

4. За Уткина Олега Витальевича подано 84 (Восемьдесят четыре) голоса избирателей, что составляет 6,67 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статьи 57 Областного закона № 414-ЗС от 19.12.2005 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 14 марта 2010 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6.
3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6:
Попивненко Николая Васильевича, 1954 года рождения, директора ООО «Аврора», проживающего: Ростовская область, поселок Матвеев Курган, выдвинутого  местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на сайте территориальной избирательной комиссии.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова